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رقمش نصف شد؟

به احتمال زیاد این مدافع جدید قطری پرسپولیس امروز یا فردا در تهران 
خواهد بود اما درباره مبلغ قرارداد او اخبار جالبی به گوش می‌رسد. در 
شرایطی که گفته شده بود حسن پیشنهاد 1.5 میلیون دلاری برای یک 
فصل و نیم داده اما حالا گفته می شود رقم نیم فصل قرارداد او 250 و 
رقم قرارداد فصل بعد او 500 هزار دلار است و در مجموع نصف مبلغ قبلی 
اعلام شده است. البته مدیران باشگاه در این باره چیزی اعلام نکرده اند.

په‌په لوسادا

نفر اول کادر فنی!

جالب اینجاست که در بازی تدارکاتی پرسپولیس مقابل چادرملو اردکان په‌په 
لوسادا مربی بدنساز اسپانیایی پرسپولیس به عنوان نفر اول کار فنی به طرف 
سعید اخباری سرمربی تیم حریف رفت و با او خوش و بش کرد در حالی که 
به نظر می‌رسید نفر اول کادر فنی در روزهای بلاتکلیفی پرسپولیس اوسمار 
لوس‌ویرا باشد. به هر حال به نظر می‌رسد باشگاه پرسپولیس قصد دارد ویرا 
و لوسادا را در کادر فنی خود حفظ کند اما فعلاً مربی اسپانیایی نفر اول است.

علی علیپور

بازگشت را جدی نگیرید!

از جمعه شب شایعه بازگشت او به این تیم شنیده شده و هواداران با حضورش 
در تیم‌شان رویاپردازی کردند. حتی گفته شد علیپور خودش پیشنهاد بازگشت 
داده اما به نظر نمی‌رسد این شایعه جدی باشد چرا که اولاً علیپور تا آخر فصل 
قرارداد دارد و دوم اینکه بعد از پشت سر گذاشتن مصدومیت دنبال پیدا کردن 
جایگاه از دست رفته‌اش در نیم فصل دوم لیگ پرتغال می‌گردد و در حالت 

خوشبینانه تابستان آینده به پرسپولیس باز خواهد گشت.

از کمپ سرخ
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کلاس پزشکی 
در محل تمرین 

پرسپولیس
پرسپولیس که روز جمعه در 
دیداری دوستانه به مصاف تیم 
چادرملو، صدرنشین لیگ آزادگان 
رفته بود دیروز از ساعت ۱۲ در 
ورزشگاه شهید کاظمی تمرین 
کرد .پیش از شروع تمرین، کلاس 
پزشکی با حضور خانم هراتیان 
رئیس ایفمارک برای اعضای تیم 
برگزار شد. این کلاس از الزامات 
کنفدراسیون فوتبال آسیا است 
که باید در چند بخش با عناوین 
مختلف برگزار و به بازیکنان و 

اعضای تیم منتقل گردد.
بعد از پایان کلاس پزشکی، تمرین 
آغاز شد و با توجه به اینکه روز 
جمعه، پرسپولیس در یک دیدار 
دوستانه به میدان رفته بود، 
تمرین دیروز سبک انجام شد 
.بازیکنان پس از گرم کردن بدن‌ها 
به انجام کار با توپ پرداختند. 
پاسکاری‌های ترکیبی و فوتبال 
دستگرمی سبک در دستور کار 

قرار گرفت.
نبیل باهویی کماکان به دلیل 
مصدومیت زیر نظر کادر پزشکی 
برنامه‌های اختصاصی خود را 
انجام دادند و سایر بازیکنان بدون 
مشکل در اختیار کادر فنی بودند. 
غایبان هم ملی‌پوشان و گئورگی 

گولسیانی بودند.

پیروانی و 
گولسیانی امروز 

برمی‌گردند
تیم  نی مدیر  ا پیرو فشین  ا
پرسپولیس درست بعد از بازی 
با مس رفسنجان به تهران رفت 
و راهی مسافرت خارجی شد تا 
در کنار خانواده‌اش باشد. هفته 
ه پرسپولیس  گذشته باشگا
خبر داد پیروانی تا آخر هفته 
به تهران باز خواهد گشت و در 
تمرینات شرکت خواهد کرد اما 
این اتفاق رخ نداد چرا که ظاهراً 
زمان بازگشت مدیر سرخ‌ها چند 
روزی به عقب افتاد. با این وجود 
گفته می‌شود به احتمال زیاد 
پیروانی یکشنبه )امروز( در تهران 
خواهد بود و در تمرین تیمش 

حاضر می‌شود.
همچنین قرار بود تا آخر هفته 
نی  لسیا گو رگی  گئو شته  گذ
در تهران باشد و به تمرینات 
پرسپولیس اضافه شود که 
ماجرای تزریق آمپول به زانوی او 
هم باعث شد زمان بیشتری در 
کشورش بماند اما در مورد او هم 
گفته شده طی دو روز آینده در 
تهران خواهد بود و می‌تواند به 

تمرین پرسپولیس اضافه شود.
با بازگشت گولسیانی و پیروانی 
تیم پرسپولیس که این روزها با 
کادر فنی کم تعدادتر و بازیکنان 
کمتری تمرین می‌کند سر و شکل 
بهتری خواهد گرفت و طی روزهای 
آینده همه اعضای تیم منتظر 
حضور بازیکنان جدید و البته 

سرمربی جدید خواهند بود.

مصدومیت احمدی 
جدی نیست

در جریان بازی تدارکاتی روز 
جمعه پرسپولیس مقابل چادرملو 
اردکان محمدمهدی احمدی 
مدافع چپ پرسپولیس در اواخر 
نیمه نخست این بازی از ناحیه 
مچ پا آسیب دید و از زمین بیرون 
برده شد. با در نظر گرفتن اینکه 
احمدی سریع به رختکن برده شد 
تا مداوای اولیه روی او انجام بگیرد 
به نظر می‌رسید مصدومیت او 
جدی است اما گفته می‌شود 

مشکل او حاد نیست.
ری و  عصر جمعه عکسبردا
معاینات لازم از مچ پای این 
بازیکن انجام شده و با توجه به 
اینکه شکستگی دیده نشده و 
تنها یک ضرب‌ خوردگی ساده 
بوده آسیب او جدی نیست. با 
این شرایط به نظر می‌رسد این 
بازیکن بعد از یکی دو روز بتواند 

دوباره با تیمش تمرین کند.

 zخبر

 از پتکوویچ تا پسیرو در فهرست نهایی 
سرمربیگری پرسپولیس

 گزینه‌های محال 
زیر سایه برانکو!

باشگاه پرسپولیس برای انتخاب سرمربی و جانشین 
یحیی گل‌محمدی سرعت عمل به خرج داد و خیلی زود 
از فایل ده اسمه و گزینه‌های مختلفی که بعد از جواب 

منفی برانکو در نظر داشت به سه گزینه نهایی رسید.
ابتدا گفته شد سه گزینه نهایی پرسپولیس ملیت‌های 
پرتغالی، اسپانیایی و برزیلی دارند اما از صبح شنبه 
اسامی مختلفی درباره گزینه‌های نهایی پرسپولیس 

به گوش رسید.
یکی از این گزینه‌ها ولادیمیر پتکوویچ سرمربی نام 
آشنای دنیای فوتبال است که مدتی بحث حضورش 
در رأس کادر فنی تیم ملی فوتبال ایران و استقلال 
هم مطرح شده بود. پتکوویچ 60 ساله متولد سارایوو 
پایخت بوسنی و هرزگووین است و پاسپورت بوسنیایی 

– سوئیسی دارد.
همه فوتبالی‌ها این مربی را با دوران نسبتاً طولانی 
حضورش در تیم ملی سوئیس به خاطر دارند که چیزی 
حدود هفت سال از آگوست 2104 تا جولای 2021 طول 
کشید. در تیم ملی سوئیس آنتونیو مانیکونه مربی 
ایتالیایی فعلی تیم ملی دستیار قلعه‌نویی با پتکوویچ 

کار می‌کرد.
پتکوویچ قبل از تیم ملی سوئیس در تیم‌های لاتزیو، 
سیون اتریش، سامسون‌اسپور ترکیه و... سرمربیگری 
کرده بود اما آخرین تیم این مربی بوردو فرانسه بوده 
که از جولای 21 تا 7 فوریه 2022 یعنی تقریباً یک سال 

قبل هدایتش را برعهده داشته است.
گزینه دوم خوسه پسیرو سرمربی نام آشنای پرتغالی 
است. این مربی 60 ساله که در لیگ کشورش سرمربی 
تیم‌هایی مثل پورتو، براگا و ویتوریو گیمارش را دارد 
نسبت به گزینه‌های دیگر پرسپولیس از یک برتری 
برخوردار است و آن اینکه در فوتبال آسیا و منطقه حوزه 

خلیج‌فارس کار کرده است.
پسیرو مدتی سرمربی تیم ملی عربستان و زمانی 
سرمربی الهلال بود، ضمن اینکه در باشگاه‌های الوحده 

و شارجه امارات نیز مربیگری کرده است.
پسیرو سابقه حضور در کادر فنی رئال ماردید به عنوان 
دستیار را دارد و سرمربی تیم ملی ونزوئلا هم بوده اما 
حالا سرمربیگری تیم ملی نیجریه را برعهده دارد و در 

جام ملت‌های آفریقا حضور دارد.
جیووانی دی بیاسی هم سومین گزینه سرخ‌هاست. 
این مربی 67 ساله ایتالیایی در باشگاه‌هایی مثل تورینو، 
مودنا، برشا، اودینزه و اسپالتزیا در فوتبال کشورش 
کار کرده است. او خارج از مرزهای ایتالیا در مقطعی 
سرمربیگری لوانته و آلاوس را در اسپانیا برعهده داشته 
ضمن اینکه سرمربی آلبانی هم بوده و آخرین حضورش 
در رأس کادر فنی تیم ملی آذربایجان بوده است که 30 
نوامبر 2023 یعنی چیزی حدود 2 ماه قبل به پایان رسید.

اما باشگاه پرسپولیس دو مشکل برای جذب یکی از این 

مربیان دارد، ضمن اینکه در مورد هر یک از این نفرات 
هم شرایطی وجود دارد که امکان همکاری با آنها را بسیار 

سخت و در مواردی محال می‌کند.
باشگاه پرسپولیس برای انتخاب سرمربی خارجی با 
محدودیت بودجه مواجه است و به نظر نمی‌رسد 
برای یک فصل و نیم چیزی بیش از 900 هزار یا نهایتاً 
یک میلیون دلار برای سرمربی خود در نظر بگیرد. از 
بین گزینه‌های پرسپولیس پتکوویچ که مربی شناخته 
شده‌ای است از بوردو فرانسه ماهیانه 300 هزار یورو 
دریافت می‌کرد و تا 2024 با این باشگاه قرارداد داشت 
که به دلیل نتایج ضعیف کنار گذاشته شد اما بعید 
است با رقم درخواستی پرسپولیس حاضر به حضور 

در این باشگاه شود.
در عین حال در مورد پسیرو هم چنین نکته‌ای 
وجود دارد. در عین حال او با تیمش درگیر مسابقات 
جام ملت‌های آفریقا است و تا پایان این تورنمنت 
با نیجریه‌ای‌ها قرارداد دارد. مسابقاتی که مرحله 
مقدماتی‌اش 4 بهمن به پایان می‌رسد و نیجریه فعلاً 
با یک برد و یک تساوی شانس صعود از گروه است. 
مسابقات مرحله یک هشتم نهایی این تورنمنت هم 
بین روزهای 7 تا 10 بهمن برگزار خواهد شد و فینال این 
تورنمنت 22 بهمن ماه برگزار می‌شود و در کل شرایط 
پسیرو در این تورنمنت به گونه‌ای است که نمی‌تواند به 

موقع در تمرینات پرسپولیس حاضر شود.
از سوی دیگر باشگاه پرسپولیس یک شرط عجیب 
هم برای گزینه‌های نهایی خود گذاشته و به آنها گفته 
تنها خودشان را می‌خواهد و نیازی به حضور دستیار 
ندارد چرا که می‌خواهد کادر فنی فعلی‌اش را حفظ 
کند اما گفته می‌شود هیچ مربی رزومه‌داری حاضر به 
پذیرفتن چنین شرطی نخواهد شد و هر مربی صاحب 
کارنامه‌ای حداقل یک دستیار معتمدش را همراه خود 
خواهد داشت. موضوعی که گفته می‌شود در مورد دی 
بیاسی ایتالیایی وجود دارد و او به همین خاطر پیشنهاد 

پرسپولیس را نپذیرفته است.
در عین حل دیروز نام یک گزینه پرتغالی دیگر هم شنیده 
شد. آنتونیو کونسیسائو سرمربی سابق تیم ملی کامرون 
برخلاف سه گزینه دیگر رزومه جالبی هم ندارد و به نظر 

نمی‌رسد بحث حضور او در پرسپولیس جدی باشد.
به هر حال با وجود مطرح شدن این اسامی و شرایط 
پیچیده‌شان به نظر می‌رسد همچنان پرسپولیس از 
حضور برانکو ایوانکوویچ ناامید نشده و منتظر اوست. از 
دیروز بحث مذاکره برانکو با پرسپولیس برای او در عمان 
نگران کننده و خطرناک شده اما بعید نیست پرسپولیس 
همچنان او را به عنوان یک گزینه سایر زیر نظر داشته 
باشد و در صورتی که نتوانست با گزینه‌های نهایی مطرح 
شده به توافق دست یابد، دوباره سراغ پروفسور برود 
و این بار رضایت او را برای بازگشت به ایران جلب کند.

پرسپولیسی‌ها بسیار دوست داشتند و 
هنوز هم دارند که برانکو ایوانکوویچ به ایران 
برگردد و یک بار دیگر تیم محبوب آنها را 
هدایت کند اما آن طور که گفته می‌شود، این 
مربی متین کروات جواب سران پرسپولیس 
را با کلمه »نه« داده است. در نتیجه تا اطلاع 
ثانوی تنها و نزدیک‌ترین راه برای دیدن مجدد 
این پروفسور رشته فوتبال و لمس و درک 
دستاوردهای او، دیدن بازی‌های تیم ملی 
عمان در جام ملت‌های آسیای 2023 در 
خاک قطر است. جایی که او همانند تمامی 
چهار سال و نیم اخیر هدایت تیم ملی عمان 
را در دست دارد و تیمش امشب )یکشنبه 
اول بهمن( در ادامه مسابقات گروه ششم 
این پیکارها روبه‌روی تایلند می‌ایستد. 
عمانی‌ها با هدایت مدبرانه ایوانکوویچ 
برنامه‌مدار و خوشفکر در دیدار اول‌شان 
تیم پرمهره و مدعی عربستان را دچار عذابی 
بزرگ کردند، به گونه‌ای که اگر سعودی‌ها در 
دقایق پایانی دو گل نمی‌زدند، تسلیم تک 
گلی می‌شدند که عمان در نیمه اول از نقطه 
پنالتی به ثمر رسانده و برتری 0-1 حاصله را 
تا واپسین دقایق وقت عادی حفظ کرده بود.

نتیجه دیدار امشب عمانی‌ها مقابل تایلند 
در صعود یا عدم صعود آنها به مرحله حذفی 
جام ملت‌ها اثر زیادی خواهد داشت اما به 
نظر می‌رسد که سران فوتبال عمان چنان از 
عملکرد برانکو راضی‌اند که می‌خواهند او را 
در هر صورت تا پایان پیکارهای مقدماتی 
جام جهانی 2026 حفظ و براساس هنرها 
و دانش او اولین مرتبه راهیابی خود به 
مرحله نهایی این پیکارهای بسیار معتبر را 
تجربه کنند. اگر این چنین باشد، بیشتر و 
بهتر می‌توان فهمید که چرا برانکو پیشنهاد 
رجعت به جمع سرخ‌های تهرانی را رد کرده 
است و در دل تمایل دارد به زندگی آرام و کم 
دردسر و بالنسبه موفق خود در شهر امان 
)پایتخت اردن( ادامه بدهد و دستاوردهای 

ورزشی‌اش را در آنجا فزون‌تر سازد. چیزی 
که شانس او و هر تیم دیگر مدعی راهیابی 
به جام جهانی بعدی را فزون‌تر می‌سازد، 
این نکته است که براساس تصمیم فیفا 
از این پس مرحله نهایی جام‌های جهانی با 
شرکت 48 تیم برگزار خواهد شد و نه با 32 
تیم که روش معمول از 2006 به بعد بوده 
است. شاید پروفسور و عمانی‌ها به این باور 
رسیده باشند که با فراخ‌تر شدن محسوس 
فرصت‌ها و جایگاه‌های قبلی و رسیدن 
سهمیه آسیا به رقم چشمگیر »هشت به 
اضافه نیم« )هشت سهمیه قطعی و یک 
سهمیه مشروط( در فرصت تازه، توان و 
صلاحیت رسیدن به مرحله نهایی جام 
2026 را دارند و معمول‌ترین و کوتاه‌ترین راه 
برای رسیدن به این هدف، ادامه دادن به 
همکاری‌شان حداقل تا سال 2026 است. 
چیزی که رؤیای بازگشت »برانکو«ی 70 ساله 
شده به تهران را دست‌کم به مدت دو سال 
دیگر منتفی خواهد ساخت و شاید هم این 

راه را برای همیشه بسته باشد.

»برانکو را فوراً اخراج کنید« این درخواست 
برخی هواداران فوتبال عمان بعد از دیدار 
برانکو با مسئولان باشگاه پرسپولیس در 
دوحه در جریان مسابقات جام ملت‌های 

آسیا 2023 است.
حسن بن‌حمد المصروری نایب‌رئیس 
فدراسیون فوتبال عمان گفت: »برانکو 
ــد  ــادی دریافت می‌کن مدام پیشنهادات زی
و من از مذاکرات او با باشگاه پرسپولیس 
در دوحه اطلاعی ندارم. آنچه ما را به 
برانکو متعهد می‌کند، قرارداد حرفه‌ای 
ــا  ــا ت ــا م ــد کارش را ب ــن ماست و او می‌توان بی
بعد از مسابقات جام ملت‌های آسیا ادامه 
ــه  ــن همکاری بستگی ب دهد، اما ادامه ای
نتایجی دارد که در این مسابقات کسب 
می‌کنیم. دنیای مربیگری حرفه‌ای است 
و پیشنهادات به‌طور دائم به آنها می‌رسد 
و برانکو هم پیشنهاداتی دارد که قباً 

تعدادی از آنها را افشا کرده بود.«

در عین حال برانکو قبل از بازی تیمش با 
تایلند گفته بود :»من یک ماه از قراردادم 
با تیم ملی عمان باقی مانده و پیشنهادات 

زیادی دارم و باید بررسی کنم.«
اما اظهارات منتسب به برانکو در یک 
صفحه هواداری عمان به نام »نمیر« 
منتشر شد که در این اظهارات برانکو گفته 
است: »جلسه من با دوستان ایرانی‌ام 
)مسئولان باشگاه پرسپولیس( فقط برای 
خوردن یک فنجان قهوه بوده و درباره 
قرارداد یا چیز دیگری با آنها صحبت 

نکردم.«
با بررسی حرف‌های بعد از نشست خبری 
برانکو از صفحات رسانه‌های معتبر از 
ــان  جمله صفحه شبکه الکاس قطر میزب
مسابقات جام ملت‌های آسیا و صفحه 
رسمی AFC برانکو چنین حرفی در زمینه 
مذاکره با پرسپولیسی‌ها عنوان نکرده 

است.

از کمپین اخراج تا تکذیبیه پروفسور

قهوه برانکو با درویش 
برایش گران تمام شد!

چگونه راه بازگشت 
»برانکو« مسدود شد؟

 گفته می‌شود هیچ 
مربی رزومه‌داری 

حاضر به پذیرفتن 
چنین شرطی 

نخواهد شد و 
هر مربی صاحب 

کارنامه‌ای حداقل یک 
دستیار معتمدش را 
همراه خود خواهد 
داشت. موضوعی 
که گفته می‌شود 

در مورد دی بیاسی 
ایتالیایی وجود 

دارد و او به همین 
خاطر پیشنهاد 
پرسپولیس را 
نپذیرفته است

 وصال روحانی
روزنامه نگار


